助成事業完了報告書

宛 先：日 本 財 団

    会長 笹川 陽平 殿

報告日付：令和 2 年 3 月 27 日

事業ＩＤ：2019511027

事業名 ：車いす対応車（車いす 4 名）の整備

団体ＩＤ：347723

団体名 ：社会福祉法人あさひ会

代表者名：理事長 森田 孝文

ＴＥＬ ：0761-24-8800

ＦＡＸ ：0761-24-8803

住所 ：〒923-0003

石川県小松市安宅町ル 1 番地 28

事業完了日：2020 年 3 月 19 日

事業費総額         3,190,000 円

助成金額          2,550,000 円

事業目標の達成状況：

   本事業の実施により乗車可能な人数が多くなり、ご利用者様をドライブや地域行事

等へお連れする機会を増やすことができ、地域密着型サービス事業所としてご利用者

様のこれまでの暮らしを大切にしながら在宅での生活が継続できるようなサービスを

提供することができる。

事業成果物：福祉車両

事業報告：

 （1）車種  日産/キャラバン 普通車 2WD/AT ガソリン 車いす 4＋5 名 １台

 （2）使用施設  住 所  石川県小松市下牧町
イシカワケンコマツシシモマキマチ

ニ 95 番地 1

         施設名称  小規模多機能
シ ョ ウ キ ボ タ キ ノ ウ

はまひるがお

事務担当者連絡先：

氏名：

電話：

別 紙

事業ＩＤ：2019511027

令和２年３月２７日

日  本  財  団

会 長  笹川 陽平 殿

受 領 者  住 所  石川県小松市安宅町ル 1 番地 28

団体名  社会福祉法人あさひ会

代表者  理事長 森田 孝文

電話番号 0761-24-8800

納 車 検 収 書

貴財団より助成を受けた 車いす対応車（車いす 4 名）の整備 については、下記のとおり

納車を受け、検収のうえ、受領したことを確認いたしました。

記

１．受領車種名     日産/キャラバン 普通車 2WD/AT ガソリン 車いす 4＋5 名

２．受領台数      １台

３．受領・検収日    令和２年３月１９日

４．受領場所      石川県小松市下牧町ニ 95 番地 1

  小規模多機能はまひるがお

５．受領検収者名

６．受領立会者名

【車両写真】

	20200401成果物登録用（助成事業完了報告書）担当者氏名なし
	20200401成果物登録用（納車検収書）担当者氏名なし
	20200401成果物登録用（提出用車両写真）